CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.072.1/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 29 de agosto de 2023.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
193/2023, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria por incentivar, divulgar e
construir um grupo para a modalidade de patinação, fazendo com que outras
pessoas se interesse pelo esporte.

Há três anos, o grupo foi criado com o nome de Family Roller e juntos
se tornaram amantes de patins, incluindo todas idades e realizando suas atividades
nas ruas da cidade de Araguari.

Atualmente são quase 80 pessoas que fazem parte de um grupo no
Whatsapp e nas redes sociais Instagram.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilma. Senhora
CIDA SANTOS

ARAGUARI - MG

		2023-10-02T12:07:46-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:00:34-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro